
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 Poz. 2829, 2830– 16395 –

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podat-
kach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm. ) Rada Miasta i Gminy Wronki 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się warunki udzielania zwolnień od po-
datku od nieruchomości, stanowiących regionalną 
pomoc inwestycyjną dla przedsiębiorców działają-
cych na terenie gminy Wronki, do których zasto-

sowanie ma rozporządzenie Rady  Ministrów z dnia 
5 sierpnia 2008r. w sprawie warunków udzielania 
zwolnień od podatku od nieruchomości oraz podat-
ku od środków transportowych, stanowiących re-
gionalną pomoc inwestycyjną ( Dz. U. Nr 146, poz. 
927 ) 

§2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości bu-
dynki lub ich części,  budowle lub ich części zaję-
te na prowadzenie działalności gospodarczej przez 
podmioty podejmujące nową inwestycję lub tworzą-
ce nowe miejsca pracy związane z nową inwestycją 

3. Stawka za godzinę usług świadczonych przez 
opiekunów pracowników Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej we Wronkach wynosi 
13,70 zł. 

§5. Opłata za usługi wnoszona jest do kasy lub 
na rachunek bankowy Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej  do 15 dnia każdego następne-
go miesiąca po wykonaniu usługi.

§6.1. Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej na podstawie wywiadu środo-
wiskowego w drodze decyzji administracyjnej przy-
znaje pomoc w formie usług opiekuńczych, ustala 
ich zakres, okres i miejsce  świadczenia oraz wyso-
kość ponoszonych przez świadczeniobiorcę opłat za 
korzystanie z usług.

 2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach 
Kierownik Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  – na wniosek osoby zobowiązanej do 
odpłatności lub na wniosek członka rodziny bądź 
pracownika socjalnego – może częściowo lub cał-
kowicie zwolnić z obowiązku zwrotu wydatków na  
udzielone świadczenia  rozłożyć kwotę zwrotu na 
raty lub odroczyć termin płatności. 

§7. W razie rezygnacji z usług opiekuńczych 
względnie rezygnacji z usług w wymiarze ustalonym 
w decyzji, świadczeniobiorca ma obowiązek zgło-
sić taki zamiar pracownikowi Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej przynajmniej z 6-dnio-
wym wyprzedzeniem.

§8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Wronki oraz Kierownikowi Miej-
sko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§9. Traci moc uchwała Nr XVI/131/2004  Rady 
Miasta i Gminy Wronki z dnia 30 czerwca 2004 roku 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 
oraz trybu ich pobierania.

§10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady 
(-) Ryszard Firlet

2830

UCHWAŁA NR XXXIX/ 306 /2010 RADY MIASTA I GMINY  WRONKI 

 z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  148	   –	  4	  –	   Poz.	  2830	  
	  

powyżej	  150	  do	  200	  
	  
powyżej	  200	  do	  250	  
	  
powyżej	  250	  do	  280	  
	  
powyżej	  280	  do	  300	  
	  
powyżej	  300	  do	  350	  
	  
powyżej	  350	  
	  

10	  
	  

15	  
	  

30	  
	  

50	  
	  

70	  
	  

100	  

15	  
	  

30	  
	  

40	  
	  

50	  
	  

70	  
	  

100	  

	  
3.	   Stawka	   za	   godzinę	   usług	   świadczonych	   przez	   opiekunów	   pracowników	   Miejsko	   –	   Gminnego	   Ośrodka	   Pomocy	  
Społecznej	  we	  Wronkach	  wynosi	  13,70	  zł.	  	  
	  
§5.	  Opłata	  za	  usługi	  wnoszona	  jest	  do	  kasy	  lub	  na	  rachunek	  bankowy	  Miejsko	  –	  Gminnego	  Ośrodka	  Pomocy	  Społecznej	  	  
do	  15	  dnia	  każdego	  następnego	  miesiąca	  po	  wykonaniu	  usługi.	  
	  
§6.1.	   Kierownik	   Miejsko	   –	   Gminnego	   Ośrodka	   Pomocy	   Społecznej	   na	   podstawie	   wywiadu	   środowiskowego	   w	   drodze	  
decyzji	  administracyjnej	  przyznaje	  pomoc	  w	  formie	  usług	  opiekuńczych,	  ustala	   ich	  zakres,	  okres	   i	  miejsce	   	  świadczenia	  
oraz	  wysokość	  ponoszonych	  przez	  świadczeniobiorcę	  opłat	  za	  korzystanie	  z	  usług.	  

	  
	  2.	  W	  szczególnie	  uzasadnionych	  przypadkach	  Kierownik	  Miejsko	  -‐	  Gminnego	  Ośrodka	  Pomocy	  Społecznej	  	  –	  na	  wniosek	  
osoby	  zobowiązanej	  do	  odpłatności	   lub	  na	  wniosek	  członka	  rodziny	  bądź	  pracownika	  socjalnego	  –	  może	  częściowo	   lub	  
całkowicie	   zwolnić	   z	   obowiązku	   zwrotu	   wydatków	   na	   	   udzielone	   świadczenia	   	   rozłożyć	   kwotę	   zwrotu	   na	   raty	   lub	  
odroczyć	  termin	  płatności.	  	  

	  
§7.	   W	   razie	   rezygnacji	   z	   usług	   opiekuńczych	   względnie	   rezygnacji	   z	   usług	   w	   wymiarze	   ustalonym	   w	   decyzji,	  
świadczeniobiorca	  ma	   obowiązek	   zgłosić	   taki	   zamiar	   pracownikowi	  Miejsko	   –	   Gminnego	   Ośrodka	   Pomocy	   Społecznej	  
przynajmniej	  z	  6-‐dniowym	  wyprzedzeniem.	  
	  
§8.	   Wykonanie	   uchwały	   powierza	   się	   Burmistrzowi	   Miasta	   i	   Gminy	   Wronki	   oraz	   Kierownikowi	   Miejsko-‐Gminnego	  
Ośrodka	  Pomocy	  Społecznej.	  
	  
§9.	   Traci	   moc	   uchwała	   Nr	   XVI/131/2004	   	   Rady	   Miasta	   i	   Gminy	   Wronki	   z	   dnia	   30	   czerwca	   2004	   roku	   w	   sprawie	  
szczegółowych	   warunków	   przyznawania	   odpłatności	   za	   usługi	   opiekuńcze	   i	   specjalistyczne	   usługi	   opiekuńcze	   oraz	  
szczegółowych	  warunków	  częściowego	  lub	  całkowitego	  zwolnienia	  od	  opłat	  oraz	  trybu	  ich	  pobierania.	  
	  
§10.	  Uchwała	  wchodzi	  w	  życie	  po	  upływie	  14	  dni	  od	  ogłoszenia	  w	  Dzienniku	  Urzędowym	  Województwa	  Wielkopolskiego.	  
	  

	  
Przewodniczący	  Rady	  	  

(-‐)	  Ryszard	  Firlet	  
	  

2830	  
2830	  

UCHWAŁA	  NR	  XXXIX/	  306	  /2010	  RADY	  MIEJSKIEJ	  WRONKI	  

 z	  dnia	  31	  marca	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  zwolnień	  od	  podatku	  od	  nieruchomości	  stanowiących	  regionalną	  pomoc	  inwestycyjną	  

	  
Na	  podstawie	  art.18	  ust.	  2	  pkt	  8	  ustawy	  z	  dnia	  8	  marca	  1990	  roku	  o	  samorządzie	  gminnym	  (	  Dz.	  U.	  z	  2001r.	  Nr	  142,	  poz.	  
1591	  z	  późn.	  zm.),	  art.	  7	  ust.	  3	  ustawy	  z	  dnia	  12	  stycznia	  1991r.	  o	  podatkach	  i	  opłatach	  lokalnych	  (	  Dz.	  U.	  z	  2006r.	  Nr	  121,	  
poz.	  844	  z	  późn.	  zm.	  )	  Rada	  Miasta	  i	  Gminy	  Wronki	  uchwala,	  co	  następuje:	  
§1.	  Ustala	  się	  warunki	  udzielania	  zwolnień	  od	  podatku	  od	  nieruchomości,	  stanowiących	  regionalną	  pomoc	  inwestycyjną	  
dla	  przedsiębiorców	  działających	  na	  terenie	  gminy	  Wronki,	  do	  których	  zastosowanie	  ma	  rozporządzenie	  Rady	  	  Ministrów	  
z	  dnia	  5	  sierpnia	  2008r.	  w	  sprawie	  warunków	  udzielania	  zwolnień	  od	  podatku	  od	  nieruchomości	  oraz	  podatku	  od	  
środków	  transportowych,	  stanowiących	  regionalną	  pomoc	  inwestycyjną	  (	  Dz.	  U.	  Nr	  146,	  poz.	  927	  )	   	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 Poz. 2830– 16396 –

na terenie gminy Wronki z tytułu poniesienia:
1) kosztów inwestycji w środki trwałe oraz war-

tości niematerialne i prawne, które są związane z 
realizacją nowej inwestycji, lub

2) kosztów utworzenia miejsc pracy związanych z 
realizacją nowej inwestycji.

§3. Warunkiem udzielenia regionalnej pomocy in-
westycyjnej jest dokonanie, przed rozpoczęciem re-
alizacji inwestycji, zgłoszenia Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Wronki zamiaru korzystania z pomocy  w 
formie określonej w załączniku nr 1 do uchwały.

§4. Po zakończeniu nowej inwestycji lub po utwo-
rzeniu planowanych miejsc pracy związanych z re-
alizacją nowej inwestycji, przedsiębiorca zobowią-
zany jest do przedłożenia:

1)  w przypadku pomocy obliczanej na podstawie 
kosztów inwestycji, o których mowa w §6 ust. 1 
rozporządzenia:

a) oświadczenia o zakończeniu nowej inwestycji 
– na druku stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały,

b) oświadczenia o wartości nowej inwestycji, 
ustalonej według kosztów kwalifikujących się do 
objęcia pomocą oraz o udziale własnym w nakła-
dach związanych z nową inwestycją – na druku sta-
nowiącym załącznik nr 5 do uchwały,

c) kserokopii faktur dokumentujących wydatki na 
nową inwestycję, potwierdzonych za zgodność z 
oryginałem przez Wnioskodawcę,

d) kserokopii przelewów za faktury związane z re-
alizacją nowej inwestycji, potwierdzonych za zgod-
ność z oryginałem przez Wnioskodawcę,

e) kserokopii OT budynku przed rozpoczęciem in-
westycji i po jej zakończeniu, potwierdzonych za 
zgodność z oryginałem przez Wnioskodawcę,

f) dokumentu potwierdzającego rozpoczęcie re-
alizacji nowej inwestycji po dokonaniu zgłoszenia 
określonego w §3 uchwały,

g) deklaracji na podatek od nieruchomości lub in-
formacji o nieruchomościach i obiektach budowla-
nych na formularzach określonych przez Radę Mia-
sta i Gminy Wronki w odrębnej uchwale,

h) informacji o otrzymanej pomocy publicznej innej 
niż de minimis lub de minimis w rolnictwie lub rybo-
łówstwie, lub informacji o nieotrzymaniu pomocy na 
formularzu stanowiącym załącznik do rozporządze-
nia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2007 roku w 
sprawie informacji o otrzymanej pomocy publicznej 

oraz informacji o nieotrzymaniu pomocy ( Dz. U. Nr 
61, poz. 413 ),

2)   w przypadku pomocy obliczanej na podsta-
wie kosztów utworzenia miejsc pracy związanych z 
realizacją nowej inwestycji, o których mowa w  §7 
rozporządzenia:

a) oświadczenia o utworzeniu i utrzymaniu miejsc 
pracy związanych z realizacją nowej inwestycji – na 
druku stanowiącym załącznik nr 3 i nr 4 do uchwa-
ły,

b) zestawienia dwuletnich kosztów wynagrodze-
nia brutto przed opodatkowaniem podatkiem do-
chodowym oraz opłaconych od tego wynagrodzenia 
obowiązkowych składek, w szczególności na ubez-
pieczenia społeczne, ponoszonych przez przedsię-
biorcę od dnia zatrudnienia pracowników,

c) kserokopii deklaracji ZUS potwierdzonych za 
zgodność z oryginałem przez Wnioskodawcę, 

d)  kserokopii przelewów do  ZUS potwierdzonych 
za zgodność z oryginałem przez Wnioskodawcę,

e) dokumentów wskazanych w pkt 1 lit. c i d.

§5.1)  Przedsiębiorca do 15 stycznia każdego roku 
zobowiązany jest do złożenia oświadczenia o utrzy-
maniu nowej inwestycji przez okres wskazany w 
§10 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia lub utrzymaniu za-
trudnienia na poziomie nie niższym niż średnia z 12 
miesięcy poprzedzających utworzenie miejsc pracy 
oraz utrzymanie nowo utworzonych miejsc pracy 
przez okres wskazany w §10 ust. 1 pkt 4 rozpo-
rządzenia. 

2) Przedsiębiorcy korzystający z pomocy, na żąda-
nie Burmistrza Miasta i Gminy Wronki, zobowiązani 
są do przedłożenia w określonym terminie informa-
cji i dokumentów niezbędnych do kontroli udzielonej 
pomocy.

§6.  Zwolnienia, o których mowa w §2 uchwa-
ły, obowiązują do czasu wykorzystania maksymal-
nej intensywności pomocy publicznej zgodnie z §8 
rozporządzenia, jednak nie dłużej niż do 31 grudnia 
2013 roku. 

§7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady
(-) Ryszard Firlet



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 Poz. 2830– 16397 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 Poz. 2830– 16398 –



Poz. 2830
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 – 16399 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 – 16400 – Poz. 2830



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 – 16401 – Poz. 2830



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 – 16402 – Poz. 2830


